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부서: 건설과

정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방

단위: 가로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 건설과

건설과 8,605,515 3,627,173 4,978,342

지 840,000 0 840,000

시비 2,461,000 0 2,461,000

구비 5,304,515 3,627,173 1,677,342

도로기반시설 확충 및 재해예방 7,781,216 2,862,037 4,919,179

지 840,000 0 840,000

시비 2,461,000 0 2,461,000

구비 4,480,216 2,862,037 1,618,179

가로정비 119,528 108,693 10,835

시비 11,000 0 11,000

구비 108,528 108,693 △165

건설행정 및 공공용 재산관리 84,407 84,932 △525

201 일반운영비 54,587 54,916 △329

01 사무관리비 48,554 48,848 △294

○세외수입부과(예산절감) 771 830 △59

·서식제작 771 830 △59

납부고지서 310 330 △20

재산압류예고 통지서 461 500 △39

○세외수입 부과 소모품(예산절감) 1,534 1,650 △116

·프린터 토너 890 950 △60

·프린터 드럼 644 700 △56

○건설기계면허증 발급 소모품(예산절감) 1,581 1,700 △119

·건설기계면허증 인쇄 950 1,000 △50

·건설업면허수첩 460 500 △40

·허가증용지 171 200 △29

경정 310,000원

경정 461,000원

경정 890,000원

경정 644,000원

경정 950,000원

경정 460,000원

경정 171,000원

02 공공운영비 6,033 6,068 △35

○세외수입체납자 재산압류(예산절감) 458 493 △35

·송달우편료 183 193 △10

·압류 및 해제 등기촉탁 수수료

275 300 △25

경정 183,000원

경정 275,000원

203 업무추진비 3,254 3,450 △196

03 시책추진업무추진비 3,254 3,450 △196

○건설행정 업무추진(예산절감)

930 1,000 △70

○도로유지관리 업무추진(예산절감)

930 1,000 △70

○도로건설 및 보상 업무추진(예산절감)

744 800 △56

경정 930,000원

경정 930,000원

경정 744,000원

불법노점상 단속 35,121 23,761 11,360

시비 11,000 0 11,000

구비 24,121 23,761 360

201 일반운영비 7,824 7,464 360

01 사무관리비 4,164 3,804 360
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부서: 건설과

정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방

단위: 가로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○노점상 야간단속 공무원 급식

2,880 2,520 360경정 2,880,000원

401 시설비및부대비 11,000 0 11,000

시비 11,000 0 11,000

01 시설비 11,000 0 11,000

○2017년 도로유지 관리 지원사업

11,000 0 11,00011,000,000원

시비 11,000 0 11,000

도로건설 4,800,354 894,350 3,906,004

지 840,000 0 840,000

시비 2,450,000 0 2,450,000

구비 1,510,354 894,350 616,004

다대동 467번지 도로개설 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○다대1동 467번지 일원 도로개설

400,000 0 400,000400,000,000원

괴정3동 원광연립~동주대학간 도로개설 550,000 0 550,000

시비 550,000 0 550,000

401 시설비및부대비 550,000 0 550,000

시비 550,000 0 550,000

01 시설비 550,000 0 550,000

○괴정3동 원광연립~동주대학간 도로개설

550,000 0 550,000550,000,000원

시비 550,000 0 550,000

도로건설 지원 82,354 61,350 21,004

201 일반운영비 11,634 10,630 1,004

01 사무관리비 11,484 10,480 1,004

○경매예납금 등 수수료 1,500 0 1,500

○자체공사설계 소모품(예산절감) 6,584 7,080 △496

·프린트 토너(흑백) 690 770 △80

·프린트 토너(칼라) 2,650 2,800 △150

·프린트 드럼(칼라) 1,960 2,100 △140

·플로터 잉크 685 750 △65

·플로터 롤 599 660 △61

1,500,000원

경정 690,000원

경정 2,650,000원

경정 1,960,000원

경정 685,000원

경정 599,000원

202 여비 20,720 720 20,000

04 국제화여비 20,000 0 20,000

○도시기초시설물 업무 역량강화 20,000 0 20,00020,000,000원

괴정동 경성하이츠빌~산157-1번지 간 도로개설 600,000 800,000 △200,000

401 시설비및부대비 600,000 800,000 △200,000

01 시설비 600,000 800,000 △200,000
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부서: 건설과

정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방

단위: 도로건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○괴정동 경성하이츠빌~산157-1번지 간 도로개

설 600,000 800,000 △200,000경정 600,000,000원

미준공 도시계획 시설사업 토지 손실보상 68,000 8,000 60,000

시비 60,000 0 60,000

구비 8,000 8,000 0

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

시비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○도시계획시설 대지보상(상사업비)

60,000 0 60,00060,000,000원

시비 60,000 0 60,000

대진아파트 앞 교차로~하단성단간 보도정비 200,000 0 200,000

시비 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

시비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○대진아파트 앞 교차로~하단성당간 보도정비

200,000 0 200,000200,000,000원

시비 200,000 0 200,000

제석로95번길 도로정비 100,000 0 100,000

시비 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

시비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○제석로95번길 도로정비 100,000 0 100,000100,000,000원

시비 100,000 0 100,000

신평동 LH아파트 진입로~신산북로간 도로개설 600,000 0 600,000

시비 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

시비 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

○신평동 LH아파트 진입로~신산북로간 도로개설

600,000 0 600,000600,000,000원

시비 600,000 0 600,000

감천동 천마산 산복도로 정비 100,000 0 100,000

시비 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

시비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○감천동 천마산 산복도로 정비 100,000 0 100,000100,000,000원

시비 100,000 0 100,000

위험도로 구조개선(동양시멘트 진입도로 선형개량공

사)

1,680,000 0 1,680,000

지 840,000 0 840,000

시비 840,000 0 840,000

- 318 -



부서: 건설과

정책: 도로기반시설 확충 및 재해예방

단위: 도로건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,680,000 0 1,680,000

지 840,000 0 840,000

시비 840,000 0 840,000

01 시설비 1,680,000 0 1,680,000

○위험도로 구조개선(동양시멘트 진입도로 선형

개량공사) 1,680,000 0 1,680,0001,680,000,000원

지 840,000 0 840,000

시비 840,000 0 840,000

구평고개 일원 난간설치 45,000 0 45,000

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

○구평고개 일원 난간설치 45,000 0 45,00045,000,000원

신평 삼한사랑채 진입도로확장 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

01 시설비 350,000 0 350,000

○신평 삼한사랑채 진입도로 확장

350,000 0 350,000350,000,000원

도로시설물 관리 2,861,334 1,858,994 1,002,340

도로시설물 정비 및 보수 2,838,788 1,836,448 1,002,340

201 일반운영비 28,659 28,869 △210

02 공공운영비 2,790 3,000 △210

○도로관리 장비(다짐기,브레이카,캇트기 등)

유지(예산절감) 2,790 3,000 △210경정 2,790,000원

206 재료비 32,550 35,000 △2,450

01 재료비 32,550 35,000 △2,450

○도로기동정비 자재(포대 아스콘,유재 등)(예

산절감) 32,550 35,000 △2,450경정 32,550,000원

401 시설비및부대비 2,755,000 1,750,000 1,005,000

01 시설비 2,750,000 1,745,000 1,005,000

○도로굴착 복구 1,000,000 600,000 400,000

○ASP 도로포장 보수 500,000 300,000 200,000

○보행환경 개선 250,000 150,000 100,000

○소규모 건설폐기물 처리 30,000 25,000 5,000

○보도정비 200,000 150,000 50,000

○휀스설치 220,000 170,000 50,000

○경사지미끄럼방지 200,000 100,000 100,000

○도시시설물 정비 300,000 200,000 100,000

경정 1,000,000,000원

경정 500,000,000원

경정 250,000,000원

경정 30,000,000원

경정 200,000,000원

경정 220,000,000원

경정 200,000,000원

경정 300,000,000원

행정운영경비(건설과) 764,645 765,136 △491

인력운영비 743,208 742,428 780

인력운영비 743,208 742,428 780
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부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 743,208 742,428 780

03 무기계약근로자보수 743,208 742,428 780

○건설종사원 743,208 742,428 780

·야간단속 및 재해 비상근무 급식

6,240 5,460 780경정 6,240,000원

기본경비 21,437 22,708 △1,271

기본경비 21,437 22,708 △1,271

201 일반운영비 15,913 16,008 △95

01 사무관리비 15,913 16,008 △95

○부서운영수용비(예산절감) 7,700 8,280 △580

○기본업무수행 급량비 8,213 7,728 485

경정 7,700,000원

경정 8,213,000원

203 업무추진비 3,906 4,200 △294

04 부서운영업무추진비 3,906 4,200 △294

○부서운영업무추진비(예산절감)

3,906 4,200 △294경정 3,906,000원

405 자산취득비 1,618 2,500 △882

01 자산및물품취득비 1,618 2,500 △882

○냉방기 교체 1,618 2,500 △882경정 1,618,000원

재무활동(건설과) 59,654 0 59,654

보전지출 59,654 0 59,654

건설과 국ㆍ시비 보조금 반환금 59,654 0 59,654

802 반환금기타 59,654 0 59,654

01 국고보조금반환금 38,545 0 38,545

○하단오거리 젊음의 거리 조성사업

38,390 0 38,390

○어린이보호구역개선 155 0 155

38,390,000원

155,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 21,109 0 21,109

○하단오거리 젊음의 거리 조성사업

19,195 0 19,195

○어린이보호구역개선 78 0 78

○노인보호구역개선 1,836 0 1,836

19,195,000원

78,000원

1,836,000원
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